



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s.

Vajnorská 100/A

83104 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 436/1/Fi/9/2025

Zmluva číslo: 55/4/2025

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 17.9.2025

Dodacia lehota do: 30.9.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: tovar				
č.12	Dierovač kovová základňa min.30listov	ks	3	7,011 €	21,03 €
13	Dierovač kovová základňa min.65listov	ks	1	19,963 €	19,96 €
č.19	Dvojhárky štvorčekové	ks	250	0,074 €	18,45 €
č.23	Etiketa 105x148,5	ks	2	10,985 €	21,97 €
č.33	Kalendár stolový	ks	112	2,103 €	235,57 €
č.66	Obálka bezp. PVC B5+ potlač	ks	30	1,501 €	45,02 €
č.67	Obálka bezp. PVC C4+ potlač	ks	30	1,734 €	52,03 €
č.70	Obálka B4 kartónová	ks	200	0,467 €	93,48 €
č.71	Obálka B4 X dno	ks	200	0,221 €	44,28 €
č.93	Podpisová kniha	ks	2	13,420 €	26,84 €
č.94	Poduška na pečiatky	ks	2	2,830 €	5,66 €
č.99	Popisovač D.Rect 2160 čierny	ks	12	0,603 €	7,23 €
č.106	Rozraďovač tvrdý papier farebný	ks	5	5,522 €	27,61 €
č.112	Spona listová 33	ks	10	0,689 €	6,89 €
č.142	Zošívačka na 50 listov	ks	2	6,900 €	13,80 €
č.143	Zošívačka na malé spony 12listov	ks	2	2,805 €	5,61 €
č.144	Zošívačka na 30listov	ks	10	8,438 €	84,38 €
	sklad TN				
	Sumár objednávky				729,82 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DATA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Vybavuje :

Pečiatka a podpis